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
(Paquímetro, micrometro, relógio comparador). Residir 
em Indaiatuba ou Salto.
INSPETOR (A) OPERACIONAL (INDAIATUBA) – Ensi-
no médio completo. Conhecimentos básicos em Informá-
tica. CNH B para dirigir os carros da empresa. Experiên-
cia em liderança de equipe de funcionários de limpeza e 
serviços gerais. Experiência em cartão ponto, escalas, 
coberturas.
OPERADOR DE MÁQUINAS (INDAIATUBA) – Ensino 
médio completo. Experiência em operar maquinas con-
vencionais como fresa, furadeira, retifica, Torno. Conhe-
cimentos em metrologia e Leitura e interpretação de de-
senho. Residir em Indaiatuba.
PINTOR MEIO OFICIAL (INDAIATUBA) – Ensino fun-
damental. Possuir experiência em reparos e pintura re-
sidencial.
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Jardim Residen-
cia l  Mantova.03 
dorm, 01 suíte, sala 
02 ambientes, co-
z inha ,  Gourmet , 
quintal e 02 vagas 
de garagem. Ven-
da: R$ 989.000,00.
AT: 206,00m² AC: 
142,24m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Man-
tova.03 dormitórios, 
sendo  01  su í te , 
sala de estar e jan-
tar, cozinha, escri-
tório, gourmet com 
c h u r r a s q u e i r a  e 
piscina. 02 vagas, 
01 coberta. Venda: 
R$ 1.190.000,00.
AT: 216,00m² AC: 
144,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Esplanada 
1.03 dormitórios, 01 
suíte, sala 02 am-
b ientes ,  coz inha 
planejada, amplo 
gourmet com chur-
rasqueira, fogão e 
ofurô. 05 vagas de 
garagem, sendo 04 
cobertas. Venda: 
R$ 1.500.000,00.
AT: 300,00m² AC: 
213,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Regina. 05 
dormitórios, 02 suí-
tes, sala 02 ambien-
tes, cozinha plane-
jada, gourmet com-
pleto, piscina ampla 
com hidro, aqueci-
mento e sauna. 02 
vagas de garagem 
cobertas. Venda: 
R$ 1.450.000,00.
AT: 387,00m² AC: 
258,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Monte 
Verde.03 dormitó-
rios, sendo 01 suíte, 
sala ampla, cozinha 
grande, banheiro 
social, lavanderia e 
02 vagas de gara-
gem cobertas. Ven-
da: R$ 850.000,00. 
AT: 250,00m² AC: 
280,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Portal do 
Sol. 02 suítes, sala 
de estar e jantar, co-
zinha planejada, área 
gourmet espaçosa 
com churrasqueira 
e forno de pizza, ter-
raço com pergolado 
e 02 vagas de gara-
gem cobertas. Ven-
da: R$ 628.000,00. 
AT: 150,00m² AC: 
204,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
J a r d i m  M o r i y a -

teto. 1 vaga - Valor: 
R$450mil  Contato: 
(19)98339-7316
V E N D E - S E  S O -
BRADO CARDEAL  
/ ELIAS FAUSTO: 
tér reo:  3  dorms, 
sala grande, cozi-
nha grande, 1 WC, 
garagem coberta,-
quintal e lavanderia 
coberta,agua e luz 
independente. 1 an-
dar: 2 dorms, sala, 
cozinha, 1WC, area 
de serviços. valor 
450MIL - Troca por 
imóvel de menor va-
lor - Aceita proposta 
(19) 99614-1080
VENDE OU TROCA 
CASA Jd Morada 
do Sol - 3 cômodos 
na frente, 3 cômo-
dos no fundo - R$ 
285.000,00 - Falar 
com Dirce - 3935-
4380
Casa em condo-
mín io  à  venda , 
Loteamento Park 
Gran Reserve: Sala 
espaçosa com pé 
direito alto, cozinha 
funcional, três dormi-
tórios (suíte master 
com closet), escri-
tório, área gourmet, 
quintal espaçoso, 
garagem para até 
três carros. Agen-
de sua visita! Venda 
R$ 960.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
35420
Casa à venda, Par-
que das Nações: 
Com terreno espaço-
so de 250m². Sala de 
jantar, sala de visita, 
lavabo, cozinha fun-
cional, dois dormitó-
rios (suíte), banheiro 
social, lavanderia e 
quintal. Duas vagas 
de garagem. Agen-
de sua visita! Venda 
R$ 590.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
35407
Casa à venda, Ci-
dade Nova:  com 
terreno generoso de 
388m² e área cons-
truída de 153,04m². 
2 dormitórios, 1 ba-
nheiro social, sala 
espaçosa, cozinha 
funcional. Quintal 
amplo, duas vagas 
de garagem e edícula 
nos fundos. Agende 
sua visita! Venda R$ 
1.100.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
35419
Casa à venda no 
Condomínio Jd. 
Quintas da Terra-
cota em Indaiatuba/
SP com área total: 
1.200m² e área cons-
truída: 460m². Imóvel 
NOVO com 03 suí-
tes, sala de jantar e 
estar, cozinha inte-
grada, área gourmet 

terreno ,100m de 
área construída, 2/3 
vagas de garagem 
cobertas, 2 dorms 
sendo 1 suíte com hi-
dromassagem e A/C, 
lavanderia coberta. 
Ambientes amplos 
e arejados apenas 
R$ 449 mil Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
Casa Térrea à ven-
da no Jardim Re-
gente: 140m de ter-
reno, 73m de área 
construída, cozinha 
integrada, sala am-
pla, 3 dorms sendo 1 
suíte, 2 WC, lavande-
ria, churrasqueira e 2 
vagas de garagem, 
essa casa é perfei-
ta para quem busca 
um lar aconchegante 
para a família. Ape-
nas R$ 629 mil Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
Casa à venda JD. 
Belo Horizonte: 3 
dorms, 2 WC, area 
de luz, lavanderia, 
quintal, garagem 2 
carros. Preço de oca-
sião R$450MIL ou 
Aluguel R$2.400,00 
- (11) 99365-2617 - 
(11) 4217-9777.
Sobrado à venda 
recém reformado, 
semi mobiliado na 
Vila Aurora - 220 
metros de área cons-
truída, 4 vagas de 
garagem cobertas. 3 
quartos, churrasquei-
ra ampla, quintal , 3 
banheiros, sendo 1 
banheiro com hidro-
massagem apenas 
R$ 830 mil. Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
Vende-se casa em 
Salto - 3 dorms., 2 
wcs, 1 sala, 1 copa, 
1 cozinha, quintal 
garagem p / 2 carros 
quintal, direto com 
o proprietário - 11 
97109-9633 
CASA JD NOVA VE-
NEZA - 3 dorms., 
sendo 1 suite, wc 
social, lavand., chur-
rasqueira, cozinha 
e sala estar c/ pé 
direito alto, amplo 
quintal, garagem p 2 
carros (casa toda c/ 
planej., e c/  ar cond. 
em 2 dorms. - Direto 
c/ proprietário Carlos 
19.99264-7495 
VENDE-SE CASA 
TÉRREA NOVA JD. 
MORADA DO SOL 
- 3 dorms, (1 sui-
te), 85m2,  sala de 
TV,  jantar, cozinha e 
área de lavanderia e 
churrasqueira. Todo 
em porce lana to . 
Janelas em esqua-
drias em alumínio. 
Gesso rebaixado no 

ma.03 suítes, sendo 
01 com closet, sala 
02 ambientes, cozi-
nha completa, quin-
tal gramado, área 
gourmet com pisci-
na e churrasquei-
ra. Ar na suíte, 01 
dormitório e na sala. 
02 vagas de gara-
gem cobertas. Ven-
da: R$ 795.000,00. 
AT:  243,00m² AC: 
148,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Man-
tova.03 dorm, 02 
suítes, sala 02 am-
bientes, cozinha, 
Gourmet c/ churras-
queira e 03 vagas, 01 
coberta Venda: R$  
1.117.000,00. 205,17 
m² AC: 137,45m². 
Tel - 19 98425-6674 
Diogo
VENDE OU TRO-
CA POR CHACARA 
.CASA MORADA 
DO SOL .Sala , co-
zinha ,2 dormito-
rios,banheiro e ga-
ragem para 2 carros.
Aceita financiamen-
to  R$ 310 mil . Fa-
lar com JOÃO (19) 
99482-6697
Vende-se casa para 
fins comerciais no 
Carlos Aldrovandi 
em Indaiatuba/SP, 
para maiores infor-
mações entre em 
contato (19) 99762-
7708
VENDE OU TROCA  
por imóvel de me-
nor valor sobrado 
ém cardeal Elias 
fausto,SP.Parte tér-
rea com três dormitó-
rios ,sala , cozinha e 
banheiro grande ga-
ragem e lavanderia 
coberta quintal, água 
, luz e entrada inde-
pendente.Parte de 
cima dois dormitórios 
sala grande cozinha 
e banheiro .Valor 450 
mil documentos ok. 
Contato (19) 99614-
1080 HELENA 
VENDE-SE CASA 
Jardim Florida -  
sala, cozinha, 3 dor-
ms(sendo um  suíte), 
lavanderia,garagem 
2 carros. 232m e 62 
cm. Helio Luiz (19) 
99612-3051.
Casa térrea Pq. 
Ecológico – Cond. 
Vila Palmeiras: jd, 
quintal, garagem co-
berta 2 veíc., 1 dorm. 
suíte, 1 dorm., banh., 
sala 2 amb., des-
pensa, cozinha, la-
vand., área gourmet 
e mezanino (dep.). 
Com planejados e 
ar condic. - $665 
mil (aceita financ./ 
propostas). Mais inf. 
(19)9.8112.0438
SOBRADO - JAR-

DIM MORADA DO 
SOL - INDAIATUBA/
SP PARTE INFE-
RIOR - 2 dormitórios, 
1 com ar condiciona-
do. - Sala - Cozinha 
- 1 banheiro - 1 vaga 
de garagem com Por-
tão Eletrônico. PAR-
TE SUPERIOR - 1 
quarto, - 1 banheiro, 
- sala integrada com 
cozinha planejada. 
Aceita Financiamen-
to Bancário. CRECI 
269127-F – Fone: 
019 99989-9606 Die-
go Marcheze
CASA TÉRREA NO 
JD REGENTE - 140 
metros de terreno, 
73 metros de área 
construída - Cozi-
nha integrada, sala 
ampla, 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, 2 ba-
nheiros, lavanderia, 
churrasqueira e 2 
vagas de garagem 
- Apenas R$ 629 mil - 
Aceita Financiamen-
to Bancário. Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
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